                                                 MK2766A
MK2766A Datasheet Rev1.0 www.meraki-ic.com  1
Specifications Subject to Change without notice      © 2024 Meraki IC.   Confidential Classified: Authorized Customer Only
MK2766A 宽供电 PWM 功率开关
1. 概述
MK2766A 是专为 PD/快充应用优化的 PWM
功率开关。其很宽的 VCC 工作电压范围(10V-
47V) 可以使其覆盖 PD/PPS 从 3.3V-12V 的

Specifications Subject to Change without notice      © 2024 Meraki IC.   Confidential Classified: Authorized Customer Only
5. 订购信息
订购代码
(1)
 描述
MK2766ACAB SOP-8, MSL-3, 编带卷装，4000 颗/卷
MK2766AGAB SOP-8, MSL-3, 编带卷装，4000 颗/卷
(1)每个订购代码分别对应一个内置 MOSFET 产品
6. 管脚封装和丝印
管脚号 管脚名称 描述
1 GND 芯片地
2 VCC 芯片电源管脚
3 COMP 反馈输入管脚
4 CS 电流检测输入管脚
5,6,7,8 DRAIN 内置高压功率 MOSFET漏极
1
8
2
7
3
6
4
5
GND VCC COMP CS
DRAIN
MK2766A
CXXXXXXXX
DRAIN DRAIN DRAIN
MK2766ACAB
1
8
2
7
3
6
4
5
GND VCC COMP CS
DRAIN
MK2766A
GXXXXXXXX
DRAIN DRAIN DRAIN
MK2766AGAB
Me
ra
ki
 c
on
fi
de
nt
ia
l
on
ly
 p
re
pa
re
d
fo
r
Cu
st
om
er
                                                 MK2766A
MK2766A Datasheet Rev1.0 www.meraki-ic.com  3
Specifications Subject to Change without notice      © 2024 Meraki IC.   Confidential Classified: Authorized Customer Only
7. 规格
7.1 极限参数范围
 最小值 最大值 单位
Input voltages
VCC -0.3 56
V
COMP -0.3 +5.5
CS -0.7 +5.5
DRAIN  +650